

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Entrepreneuria Start-up Academy - bezpłatny cykl szkoleń dla start-up'ów i przedsiębiorczych studentów

Entrepreneuria Start-up Academy to letni program inkubacji, który skupi się na praktycznym wsparciu kadry akademickiej oraz studentów w zakładaniu firm startupowych. Program rozpoczyna się 10.07.2013 w Warszawie i potrwa 8 tygodni, w czasie których wszystkich 40 uczestników będzie miało okazję brać udział w szkoleniach, sesjach konsultacyjnych z mentorami i pracować za darmo w biurach co-workingowego Clock-Work na Mokotowie.



entrepreneuria start-up academy

Udział jest bezpłatny!

W programie wezmą udział zespoły, jak i osoby indywidualne, wybrane w wśród przedsiębiorców akademickich. Przez czas trwania akademii odbędzie się cykl szkoleń prowadzonych przez ekspertów, jak i spotkania z mentorami (program akademii w formacie PDF można pobrać tutaj). Ponadto będzie specjalnie wydzielona przestrzeń, dla uczestników, do pracy w biurze ClockWork. Realizacja pomysłu będzie polegać zarówno na pracy nad częścią programistyczną jak i nad aspektem biznesowym projektu.

Pod koniec akademii odbędzie się konferencja (Demo Day) na której zespoły będą miały okazję zaprezentować swoje rozwiązania potencjalnym inwestorom, mediom oraz nawiązać kontakty biznesowe.

Rejestracja na Entrepreneuria Start-up Academy trwa do 5.07.2013. Liczba miejsc jest ograniczona!
www.entrepreneuria.eu/startupacademy

(Istnieje też możliwość uczestniczenia tylko w cyklu szkoleń. Rejestracja trwa również do 5.07.2013!
www.startupacademy.evenea.pl)

Projekt entrepreneuria.eu jest współfinansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator Innowacyjności - Wsparcie Innowacyjnej Przedsiębiorczości Akademickiej”, pt. „Akcelerator Przedsiębiorczości”.

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/18281.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w](#)

[mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy